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Por la presente y en cumplimiento de lo establecido en el apartado uno de la Base Octava de 
las que rigen el proceso selectivo para la provisión por el sistema de oposición libre de dos 
plazas vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Tarancón, se publican los 
acuerdos del tribunal calificador sobre calificaciones provisionales de la tercera prueba: 

 

 

Según lo prevenido en la citada Base Octava se otorga un plazo de dos días hábiles para la 
presentación de alegaciones que deberán realizarse en el Registro General del Ayuntamiento 
de Tarancón. 

 
 

Se fija para la realización de la cuarta prueba de aptitud psicotécnica el día 15 de septiembre 
de 2021, a las nueve horas. En primer lugar se realizará el test dirigido a determinar las 
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APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
NIF 

 

BALMASEDA GARRIDO SAUL ***0256** APTO 

BELEÑA VALENCIA ADRIAN ***3096** APTO 

DIAZ MONFORTE JUAN ANTONIO ***1345** APTO 

ESTEBAN JIMENEZ MOISES ***2720** APTO 

FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA ***3630** APTO 

FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ***0402** APTO 

GARCIA GARCIA JESUS DANIEL ***7514** NO APTO 

GARCIA GARCIA DAVID ***8413** APTO 

GARRIDO GARCIA RAUL ***3118** APTO 

GARRIDO SORIA JUAN RAMON ***9811** APTO 

GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA ALBERTO ***3071** APTO 

GONZALEZ VALERA SERGIO ***1328** APTO 

GONZALO LOPEZ EVA ***2101** APTO 

HERNANDEZ MANZANERO MIGUEL ***7580** APTO 

JIMENEZ DE LA CRUZ JOSE MARIA ***8865** APTO 

LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***1654** APTO 

MARTIN DIAZ ALFONSO ***1784** APTO 

MOLINELLO LECHOSA SERGIO ***5275** APTO 

MORENO SANCHEZ CAROLINA ***2137** APTO 

PEREZ QUIROZ AITOR ***5033** APTO 

RECUENCO ALPUENTE JUAN ***2974** APTO 

RUBIO MENDOZA ALVARO ***5433** APTO 

RUBIO RODENAS ALBERTO ***0959** APTO 

SARRIA MARTINEZ ALEJANDRO ***1047** APTO 

TAPIA FERNANDEZ FELIX ***0908** NO ASISTE 

TORIBIO NAVAS DAVID ***1418** APTO 

VALLEJO GARCIA MARCOS ***1548** APTO 

VILLALBA CABRERA CESAR ***9878** APTO 

 



 

 
 

aptitudes y actitudes de los aspirantes para el desempeño de las funciones de su categoría y 
posteriormente y en el mismo día la entrevista. El llamamiento para el test se iniciará a las 
nueve horas en las instalaciones del Centro Social de Tarancón, sito en Avenida Juan 
Carlos I, n º 67 de Tarancón. La entrevista se realizará a partir de las dieciséis horas en la 
Casa Consistorial del Ayuntamiento de Tarancón, sito en Plaza del Ayuntamiento número 
uno de Tarancón, con el siguiente orden de llamamiento: 

 

 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

BALMASEDA GARRIDO SAUL ***0256** 

BELEÑA VALENCIA ADRIAN ***3096** 

DIAZ MONFORTE JUAN ANTONIO ***1345** 

ESTEBAN JIMENEZ MOISES ***2720** 

FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA ***3630** 

FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ***0402** 

GARCIA GARCIA DAVID ***8413** 

GARRIDO GARCIA RAUL ***3118** 

GARRIDO SORIA JUAN RAMON ***9811** 

GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA ALBERTO ***3071** 

GONZALEZ VALERA SERGIO ***1328** 

GONZALO LOPEZ EVA ***2101** 

HERNANDEZ MANZANERO MIGUEL ***7580** 

JIMENEZ DE LA CRUZ JOSE MARIA ***8865** 

LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***1654** 

MARTIN DIAZ ALFONSO ***1784** 

MOLINELLO LECHOSA SERGIO ***5275** 

MORENO SANCHEZ CAROLINA ***2137** 

PEREZ QUIROZ AITOR ***5033** 

RECUENCO ALPUENTE JUAN ***2974** 

RUBIO MENDOZA ALVARO ***5433** 

RUBIO RODENAS ALBERTO ***0959** 

SARRIA MARTINEZ ALEJANDRO ***1047** 

TORIBIO NAVAS DAVID ***1418** 

VALLEJO GARCIA MARCOS ***1548** 

VILLALBA CABRERA CESAR ***9878** 

 

Lo que se publica para general conocimiento en Tarancón, en la fecha indicada en la firma. 

 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

Fdo. Emilia Martínez Parra 
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